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2019 yılında "Bitki Koruma" dergisi, ana basılı nüshasıyla birlikte dağıtılacak olan
BAĞLARDA FİTOSANİTER SORUNLAR başlıklı 9 özel ek yayınlayacaktır. Konu seçimi birkaç
durum tarafından belirlenmiştir. Bağcılık, Bulgaristan tarımının öncelikli alt
sektörlerinden biridir. Gelişim eğilimi istikrarlı parametrelere sahiptir. Son 10-12 yılda
uzun vadeli ve ileri görüşlü devlet politikası sonucunda bağlar yenilenmiş ve
modernize edilmiş, çeşit kompozisyonu değiştirilmiş ve yetiştiricilik yoğunluğu
artırılmıştır.

Aynı zamanda, bu ağırlıklı olarak süper modern, yüksek rekabetçi, Avrupa ve
küresel standartlara uygun üretim, karmaşık, dinamik, çelişkili ve genellikle aşırı bir
fitosaniter ortamda gelişmeli ve başarılı olmalıdır. Ve önemle belirtmek gerekir ki, bu
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"çok yönlü" durum karmaşıklaşmaya devam etmektedir. Buna, iklimdeki hızlı ve geri
döndürülemez değişiklikler katkıda bulunmaktadır; iklimin hiperaktif olumsuz
özellikleri bir sınırlayıcı faktöre dönüşerek zararlı davranışlarında sapmalara neden
olmakta ve onların saldırganlığını ve pestisit etkisine karşı direncini artırmaktadır.
Öte yandan, AB ve dünya çapında artan mal hareketinin teşvik ettiği istilacı türlerin
istilası hız kazanmaya devam etmektedir.

Bu çelişkili durumda, risk yönetiminin etkili bir aracı ve hassas ve sürdürülebilir
tarımın kilit bir parçası olarak, küresel agrokimya endüstrisinin en son avangart
başarılarına dayanan modern, güçlü, yenilikçi bir bitki koruma sisteminin
konumlandırılması her geçen gün daha da güncel hale gelmektedir.

"Bitki Koruma" dergisi, önde gelen Bulgar fitopatologları, entomologları ve
herbologlarını, karmaşık bir fitosaniter ortamda bağların yüksek etkili korunmasına
ilişkin bilimsel bilgilerini, deneyimlerini ve gözlemlerini paylaşmaya davet etmiştir;
çünkü bugün her profesyonel bağcıya yardımcı olabilecek ilk şey, yüksek uzman ve
bilimsel düzeyde özel bilgidir. Bu tür çok işlevli bilgiler sayesinde, her zararlıya karşı
yeterli ve başarılı eylemler için stratejiler tanımlanabilir.

 

TEMATİK SEÇKİ 

Asmanın fitosaniter sorunları

Sayı 1 

Prof. Venelin Roychev – Bulgaristan'da Bağcılık – durum ve beklentiler / fitosaniter
sorunlar

Sayı 2

Prof. Boris Nakov, Prof. Angel Kharizanov, Prof. Ivan Zhalnov – Bağları
hastalıklardan, zararlılardan ve yabancı otlardan koruma sistemi

Sayı 3

Prof. Mariana Nakova, Prof. Boris Nakov – Asmanın ekonomik açıdan önemli
fungal hastalıkları
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Sayı 4

Prof. Angel Kharizanov – Asmanın zararlıları

Sayı 5

Prof. Penka Abrasheva – Asmanın viral hastalıkları

Sayı 6 

Baş Asistan Dr. Zhelyo Avramov – Asmadaki fitoplazmalar

Doç. Dr. Nikolay Genov – Asmanın bakteriyel hastalıkları

Sayı 7

Prof. Stefan Gorbanov – Asmada beslenme

Prof. Mariana Nakova – Asmanın enfeksiyöz olmayan hastalıkları

Sayı 8/9

Prof. Ivan Zhalnov, Doç. Dr. Iliyan Zhelyazkov – Asmadaki yabancı otlar

Sayı 10

Baş Asistan Dr. Zvezdomir Zhelev – Asmada tahmin modelleri


